
1 Березюк Руслан Богданович Спеціальні історичні дисципліни
2 Вар`ян Мар`яна Олександрівна Спеціальні історичні дисципліни
3 Гевко Іван Андрійович Спеціальні історичні дисципліни
4 Данилевич Богдана Іванівна Спеціальні історичні дисципліни
5 Дерев`янченко Ярослав Олексійович Спеціальні історичні дисципліни
6 Жигайло Софія Вікторівна Спеціальні історичні дисципліни
7 Заготинець Світлана Вікторівна Спеціальні історичні дисципліни
8 Ігнатюк Діана Віталіївна Спеціальні історичні дисципліни
9 Когут Тетяна Степанівна Спеціальні історичні дисципліни

10 Костюк Оксана Іванівна Спеціальні історичні дисципліни
11 Кривулич Тетяна Богданівна Спеціальні історичні дисципліни
12 Лобчук Мар`яна Володимирівна Спеціальні історичні дисципліни
13 Магльована Софія Ігорівна Спеціальні історичні дисципліни
14 Михалюк Артем Юрійович Спеціальні історичні дисципліни
15 Оберська Каріна Романівна Спеціальні історичні дисципліни
16 Панасюк Валентина Сергіївна Спеціальні історичні дисципліни
17 Рога Софія Олегівна Спеціальні історичні дисципліни
18 Серпевська Юлія Григорівна Спеціальні історичні дисципліни
19 Стеблевська Ірина Валеріївна Спеціальні історичні дисципліни
20 Чир Тарас Миколайович Спеціальні історичні дисципліни
21 Шкрібляк Олег Михайлович Спеціальні історичні дисципліни
22 Шульгач Діана Андріївна Спеціальні історичні дисципліни

1 Березюк Руслан Богданович Регіональні історичні студії
2 Вар`ян Мар`яна Олександрівна Регіональні історичні студії
3 Гевко Іван Андрійович Регіональні історичні студії
4 Данилевич Богдана Іванівна Регіональні історичні студії
5 Дерев`янченко Ярослав Олексійович Регіональні історичні студії
6 Жигайло Софія Вікторівна Регіональні історичні студії
7 Заготинець Світлана Вікторівна Регіональні історичні студії
8 Ігнатюк Діана Віталіївна Регіональні історичні студії
9 Когут Тетяна Степанівна Регіональні історичні студії

10 Костюк Оксана Іванівна Регіональні історичні студії
11 Кривулич Тетяна Богданівна Регіональні історичні студії
12 Лобчук Мар`яна Володимирівна Регіональні історичні студії
13 Магльована Софія Ігорівна Регіональні історичні студії
14 Михалюк Артем Юрійович Регіональні історичні студії
15 Оберська Каріна Романівна Регіональні історичні студії
16 Панасюк Валентина Сергіївна Регіональні історичні студії
17 Рога Софія Олегівна Регіональні історичні студії
18 Серпевська Юлія Григорівна Регіональні історичні студії
19 Стеблевська Ірина Валеріївна Регіональні історичні студії
20 Чир Тарас Миколайович Регіональні історичні студії
21 Шкрібляк Олег Михайлович Регіональні історичні студії
22 Шульгач Діана Андріївна Регіональні історичні студії

1 Березюк Руслан Богданович Університетські студії
2 Вар`ян Мар`яна Олександрівна Університетські студії
3 Гевко Іван Андрійович Університетські студії
4 Данилевич Богдана Іванівна Університетські студії
5 Дерев`янченко Ярослав Олексійович Університетські студії
6 Жигайло Софія Вікторівна Університетські студії
7 Заготинець Світлана Вікторівна Університетські студії
8 Ігнатюк Діана Віталіївна Університетські студії
9 Когут Тетяна Степанівна Університетські студії

10 Костюк Оксана Іванівна Університетські студії

Додаток 2

Списки академічних груп
1 курсу бакалаврського та 1 курсу магістерського рівнів вищої освіти

у 2023-2024 навчальному році
з зазначенням обраних вибіркових дисциплін

Історичний факультет

Перший (бакалаврський) рівень вищої освіти

1 курс
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11 Кривулич Тетяна Богданівна Університетські студії
12 Лобчук Мар`яна Володимирівна Університетські студії
13 Магльована Софія Ігорівна Університетські студії
14 Михалюк Артем Юрійович Університетські студії
15 Оберська Каріна Романівна Університетські студії
16 Панасюк Валентина Сергіївна Університетські студії
17 Рога Софія Олегівна Університетські студії
18 Серпевська Юлія Григорівна Університетські студії
19 Стеблевська Ірина Валеріївна Університетські студії
20 Чир Тарас Миколайович Університетські студії
21 Шкрібляк Олег Михайлович Університетські студії
22 Шульгач Діана Андріївна Університетські студії

1 Біскупович Дарина Сергіївна Спеціальні історичні дисципліни
2 Винник Павло Романович Спеціальні історичні дисципліни
3 Грицай Назар Михайлович Спеціальні історичні дисципліни
4 Данилюк Уляна Олександрівна Спеціальні історичні дисципліни
5 Дуданець Ірина Ігорівна Спеціальні історичні дисципліни
6 Дуданець Олена Ігорівна Спеціальні історичні дисципліни
7 Іванців Ярема Тарасович Спеціальні історичні дисципліни
8 Кізима Вікторія Петрівна Спеціальні історичні дисципліни
9 Корейба Андріана Андріївна Спеціальні історичні дисципліни

10 Кохановська Ольга Віталіївна Спеціальні історичні дисципліни
11 Кульпа Діана Віталіївна Спеціальні історичні дисципліни
12 Лукіянська Аліна Володимирівна Спеціальні історичні дисципліни
13 Микитчак Надія Іванівна Спеціальні історичні дисципліни
14 Мушинська Надія Ігорівна Спеціальні історичні дисципліни
15 Огороднік Олександр Іванович Спеціальні історичні дисципліни
16 Пушкар Анна Богданівна Спеціальні історичні дисципліни
17 Рачук Олександр Ігорович Спеціальні історичні дисципліни
18 Сивак Тарас Олегович Спеціальні історичні дисципліни
19 Солоха Денис Павлович Спеціальні історичні дисципліни
20 Харчишин Анастасія Сергіївна Спеціальні історичні дисципліни
21 Чорна Уляна Віталіївна Спеціальні історичні дисципліни
22 Шептак Віталій Петрович Спеціальні історичні дисципліни
23 Яриш Соломія Олегівна Спеціальні історичні дисципліни

1 Біскупович Дарина Сергіївна Регіональні історичні студії
2 Винник Павло Романович Регіональні історичні студії
3 Грицай Назар Михайлович Регіональні історичні студії
4 Данилюк Уляна Олександрівна Регіональні історичні студії
5 Дуданець Ірина Ігорівна Регіональні історичні студії
6 Дуданець Олена Ігорівна Регіональні історичні студії
7 Іванців Ярема Тарасович Регіональні історичні студії
8 Кізима Вікторія Петрівна Регіональні історичні студії
9 Корейба Андріана Андріївна Регіональні історичні студії

10 Кохановська Ольга Віталіївна Регіональні історичні студії
11 Кульпа Діана Віталіївна Регіональні історичні студії
12 Лукіянська Аліна Володимирівна Регіональні історичні студії
13 Микитчак Надія Іванівна Регіональні історичні студії
14 Мушинська Надія Ігорівна Регіональні історичні студії
15 Огороднік Олександр Іванович Регіональні історичні студії
16 Пушкар Анна Богданівна Регіональні історичні студії
17 Рачук Олександр Ігорович Регіональні історичні студії
18 Сивак Тарас Олегович Регіональні історичні студії
19 Солоха Денис Павлович Регіональні історичні студії
20 Харчишин Анастасія Сергіївна Регіональні історичні студії
21 Чорна Уляна Віталіївна Регіональні історичні студії
22 Шептак Віталій Петрович Регіональні історичні студії
23 Яриш Соломія Олегівна Регіональні історичні студії

1 Біскупович Дарина Сергіївна Університетські студії
2 Винник Павло Романович Університетські студії
3 Грицай Назар Михайлович Університетські студії
4 Данилюк Уляна Олександрівна Університетські студії
5 Дуданець Ірина Ігорівна Університетські студії
6 Дуданець Олена Ігорівна Університетські студії
7 Іванців Ярема Тарасович Університетські студії
8 Кізима Вікторія Петрівна Університетські студії
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9 Корейба Андріана Андріївна Університетські студії
10 Кохановська Ольга Віталіївна Університетські студії
11 Кульпа Діана Віталіївна Університетські студії
12 Лукіянська Аліна Володимирівна Університетські студії
13 Микитчак Надія Іванівна Університетські студії
14 Мушинська Надія Ігорівна Університетські студії
15 Огороднік Олександр Іванович Університетські студії
16 Пушкар Анна Богданівна Університетські студії
17 Рачук Олександр Ігорович Університетські студії
18 Сивак Тарас Олегович Університетські студії
19 Солоха Денис Павлович Університетські студії
20 Харчишин Анастасія Сергіївна Університетські студії
21 Чорна Уляна Віталіївна Університетські студії
22 Шептак Віталій Петрович Університетські студії
23 Яриш Соломія Олегівна Університетські студії

1 Вишньовська Наталія Василівна Спеціальні історичні дисципліни
2 Делікат Сергій Андрійович Спеціальні історичні дисципліни
3 Жигальська Юлія Василівна Спеціальні історичні дисципліни
4 Завіднюк Владислав Юрійович Спеціальні історичні дисципліни
5 Ковтунович Марія Сергіївна Спеціальні історичні дисципліни
6 Кравчук Владислав Віталійович Спеціальні історичні дисципліни
7 Куча Марта Андріївна Спеціальні історичні дисципліни
8 Мартинюк Катерина Юріївна Спеціальні історичні дисципліни
9 Мечик Яна Олександрівна Спеціальні історичні дисципліни

10 Музика Анастасія Андріївна Спеціальні історичні дисципліни
11 Незнайомий Іван Іванович Спеціальні історичні дисципліни
12 Пальневич Олена Ігорівна Спеціальні історичні дисципліни
13 Патриляк Вікторія Володимирівна Спеціальні історичні дисципліни
14 Сандригось Анастасія Олександрівна Спеціальні історичні дисципліни
15 Свистун Сніжана Вікторівна Спеціальні історичні дисципліни
16 Собків Ірина Ігорівна Спеціальні історичні дисципліни
17 Ткач Назарій Олександрович Спеціальні історичні дисципліни
18 Шаплай Олександр Олександрович Спеціальні історичні дисципліни
19 Шевчук Анастасія Степанівна Спеціальні історичні дисципліни
20 Шпак Марія Василівна Спеціальні історичні дисципліни
21 Юзьків Софія Володимирівна Спеціальні історичні дисципліни
22 Янківська Вероніка Іванівна Спеціальні історичні дисципліни

1 Вишньовська Наталія Василівна Регіональні історичні студії
2 Делікат Сергій Андрійович Регіональні історичні студії
3 Жигальська Юлія Василівна Регіональні історичні студії
4 Завіднюк Владислав Юрійович Регіональні історичні студії
5 Ковтунович Марія Сергіївна Регіональні історичні студії
6 Кравчук Владислав Віталійович Регіональні історичні студії
7 Куча Марта Андріївна Регіональні історичні студії
8 Мартинюк Катерина Юріївна Регіональні історичні студії
9 Мечик Яна Олександрівна Регіональні історичні студії

10 Музика Анастасія Андріївна Регіональні історичні студії
11 Незнайомий Іван Іванович Регіональні історичні студії
12 Пальневич Олена Ігорівна Регіональні історичні студії
13 Патриляк Вікторія Володимирівна Регіональні історичні студії
14 Сандригось Анастасія Олександрівна Регіональні історичні студії
15 Свистун Сніжана Вікторівна Регіональні історичні студії
16 Собків Ірина Ігорівна Регіональні історичні студії
17 Ткач Назарій Олександрович Регіональні історичні студії
18 Шаплай Олександр Олександрович Регіональні історичні студії
19 Шевчук Анастасія Степанівна Регіональні історичні студії
20 Шпак Марія Василівна Регіональні історичні студії
21 Юзьків Софія Володимирівна Регіональні історичні студії
22 Янківська Вероніка Іванівна Регіональні історичні студії

1 Вишньовська Наталія Василівна Університетські студії
2 Делікат Сергій Андрійович Університетські студії
3 Жигальська Юлія Василівна Університетські студії
4 Завіднюк Владислав Юрійович Університетські студії
5 Ковтунович Марія Сергіївна Університетські студії
6 Кравчук Владислав Віталійович Університетські студії
7 Куча Марта Андріївна Університетські студії
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8 Мартинюк Катерина Юріївна Університетські студії
9 Мечик Яна Олександрівна Університетські студії

10 Музика Анастасія Андріївна Університетські студії
11 Незнайомий Іван Іванович Університетські студії
12 Пальневич Олена Ігорівна Університетські студії
13 Патриляк Вікторія Володимирівна Університетські студії
14 Сандригось Анастасія Олександрівна Університетські студії
15 Свистун Сніжана Вікторівна Університетські студії
16 Собків Ірина Ігорівна Університетські студії
17 Ткач Назарій Олександрович Університетські студії
18 Шаплай Олександр Олександрович Університетські студії
19 Шевчук Анастасія Степанівна Університетські студії
20 Шпак Марія Василівна Університетські студії
21 Юзьків Софія Володимирівна Університетські студії
22 Янківська Вероніка Іванівна Університетські студії

1 Гнутель Анжеліка Петрівна Спеціальні історичні дисципліни
2 Неділенько Руслан Романович Спеціальні історичні дисципліни

1 Гнутель Анжеліка Петрівна Регіональні історичні студії
2 Неділенько Руслан Романович Регіональні історичні студії

1 Гнутель Анжеліка Петрівна Університетські студії
2 Неділенько Руслан Романович Університетські студії

1 Демчак Наталія Андріївна Університетські студії
2 Калинюк Наталія Вікторівна Університетські студії
3 Ліщенко Юлія Віталіївна Університетські студії
4 Наконечна Христина Іванівна Університетські студії
5 Повзанюк Юлія Сергіївна Університетські студії
6 Попович Анатолій Ігорович Університетські студії
7 Рамська Ангеліна Леонідівна Університетські студії

8
Сеньків Анастасія-Ванесса 
Володимирівна

Університетські студії

9 Сосульський Володимир Іванович Університетські студії

1 Демчак Наталія Андріївна Регіональні історичні студії
2 Калинюк Наталія Вікторівна Регіональні історичні студії
3 Ліщенко Юлія Віталіївна Регіональні історичні студії
4 Наконечна Христина Іванівна Регіональні історичні студії
5 Повзанюк Юлія Сергіївна Регіональні історичні студії
6 Попович Анатолій Ігорович Регіональні історичні студії
7 Рамська Ангеліна Леонідівна Регіональні історичні студії

8
Сеньків Анастасія-Ванесса 
Володимирівна

Регіональні історичні студії

9 Сосульський Володимир Іванович Регіональні історичні студії

1 Скочипець Денис Михайлович Філософська пропедевтика
2 Тимків Евеліна Василівна Філософська пропедевтика
3 Фриз Артур Васильович Філософська пропедевтика

1 Скочипець Денис Михайлович Філософія природознавства
2 Тимків Евеліна Василівна Філософія природознавства
3 Фриз Артур Васильович Філософія природознавства

1 Скочипець Денис Михайлович Науковий практикум
2 Тимків Евеліна Василівна Науковий практикум
3 Фриз Артур Васильович Науковий практикум

1 Скочипець Денис Михайлович Релігії світу
2 Тимків Евеліна Василівна Релігії світу
3 Фриз Артур Васильович Релігії світу

СОІП-14 / 014 Середня освіта (Історія та правознавство)

ІА-15 / 032 Історія та археологія

Другий (магістерський) рівень вищої освіти

АСП-16 / 033 Філософія



1 Бахурчук Марта Марія Ігорівна Історична пам’ять в сучасному освітньому просторі
2 Богуславець Василина Романівна Зовнішня політика України сучасності
3 Валіон Вадим Русланович Зовнішня політика України сучасності
4 Ващенко Ольга Василівна Історична пам’ять в сучасному освітньому просторі
5 Вітів Руслан Володимирович Історична пам’ять в сучасному освітньому просторі
6 Гуменюк Дмитрій Юрійович Історична пам’ять в сучасному освітньому просторі
7 Гураль Віктор Іванович Історична пам’ять в сучасному освітньому просторі
8 Дунас Олеся Андріївна Історична пам’ять в сучасному освітньому просторі
9 Івашків Ірина Ярославівна Історична пам’ять в сучасному освітньому просторі

10 Коваль Степан Михайлович Зовнішня політика України сучасності
11 Козак Аліна Михайлівна Історична пам’ять в сучасному освітньому просторі
12 Козак Юрій Федорович Історична пам’ять в сучасному освітньому просторі
13 Козуб Юліана Ярославівна Історична пам’ять в сучасному освітньому просторі
14 Кошман Артем Томович Історична пам’ять в сучасному освітньому просторі
15 Кутень Олеся Юріївна Історична пам’ять в сучасному освітньому просторі
16 Лебеденко Іван Володимирович Зовнішня політика України сучасності
17 Лемішка Діана Михайлівна Історична пам’ять в сучасному освітньому просторі
18 Липка Тетяна Василівна Зовнішня політика України сучасності
19 Лівінський Ярослав Олегович Зовнішня політика України сучасності
20 Марич Павло Ігорович Зовнішня політика України сучасності
21 Марцінів Юрій Богданович Зовнішня політика України сучасності
22 Менда Михайлина Степанівна Історична пам’ять в сучасному освітньому просторі
23 Папа Назарій Володимирович Зовнішня політика України сучасності
24 Петришин Сергій Борисович Зовнішня політика України сучасності
25 Питчак Оксана Леонідівна Історична пам’ять в сучасному освітньому просторі
26 Плескун Христина Ігорівна Зовнішня політика України сучасності
27 Поночовний Віктор Олександрович Зовнішня політика України сучасності
28 Рейтор Орест Леонідович Історична пам’ять в сучасному освітньому просторі
29 Слободян Ольга Миколаївна Історична пам’ять в сучасному освітньому просторі
30 Федоров Назар Ігорович Зовнішня політика України сучасності
31 Філь Тетяна Василівна Історична пам’ять в сучасному освітньому просторі
32 Швед Юлія Віталіївна Зовнішня політика України сучасності
33 Швець Віталій Володимирович Історична пам’ять в сучасному освітньому просторі
34 Юсип`юк Діана Ігорівна Зовнішня політика України сучасності
35 Ярмолюк Юлія Василівна Зовнішня політика України сучасності
36 Галюлько Василь Іванович Зовнішня політика України сучасності
37 Ликавський Євгеній Русланович Зовнішня політика України сучасності
38 Франків Анастасія Сергіївна Історична пам’ять в сучасному освітньому просторі

1 Бахурчук Марта Марія Ігорівна Країнознавство
2 Богуславець Василина Романівна Методика навчання правознавства
3 Валіон Вадим Русланович Країнознавство
4 Ващенко Ольга Василівна Країнознавство
5 Вітів Руслан Володимирович Країнознавство
6 Гуменюк Дмитрій Юрійович Країнознавство
7 Гураль Віктор Іванович Методика навчання правознавства
8 Дунас Олеся Андріївна Країнознавство
9 Івашків Ірина Ярославівна Країнознавство

10 Коваль Степан Михайлович Методика навчання правознавства
11 Козак Аліна Михайлівна Країнознавство
12 Козак Юрій Федорович Методика навчання правознавства
13 Козуб Юліана Ярославівна Країнознавство
14 Кошман Артем Томович Країнознавство
15 Кутень Олеся Юріївна Країнознавство
16 Лебеденко Іван Володимирович Методика навчання правознавства
17 Лемішка Діана Михайлівна Країнознавство
18 Липка Тетяна Василівна Країнознавство
19 Лівінський Ярослав Олегович Методика навчання правознавства
20 Марич Павло Ігорович Країнознавство
21 Марцінів Юрій Богданович Країнознавство
22 Менда Михайлина Степанівна Методика навчання правознавства
23 Папа Назарій Володимирович Країнознавство
24 Петришин Сергій Борисович Країнознавство
25 Питчак Оксана Леонідівна Методика навчання правознавства
26 Плескун Христина Ігорівна Методика навчання правознавства
27 Поночовний Віктор Олександрович Країнознавство
28 Рейтор Орест Леонідович Методика навчання правознавства

мСОІ-11
1 курс



29 Слободян Ольга Миколаївна Країнознавство
30 Федоров Назар Ігорович Методика навчання правознавства
31 Філь Тетяна Василівна Країнознавство
32 Швед Юлія Віталіївна Країнознавство
33 Швець Віталій Володимирович Країнознавство
34 Юсип`юк Діана Ігорівна Країнознавство
35 Ярмолюк Юлія Василівна Методика навчання правознавства
36 Галюлько Василь Іванович Методика навчання правознавства
37 Ликавський Євгеній Русланович Методика навчання правознавства
38 Франків Анастасія Сергіївна Методика навчання правознавства

1 Бахурчук Марта Марія Ігорівна Політичні процеси в незалежній Україні
2 Богуславець Василина Романівна Політичні процеси в незалежній Україні
3 Валіон Вадим Русланович Політичні процеси в незалежній Україні
4 Ващенко Ольга Василівна Політичні процеси в незалежній Україні
5 Вітів Руслан Володимирович Політичні процеси в незалежній Україні
6 Гуменюк Дмитрій Юрійович Теорія масової комункації
7 Гураль Віктор Іванович Політичні процеси в незалежній Україні
8 Дунас Олеся Андріївна Політичні процеси в незалежній Україні
9 Івашків Ірина Ярославівна Теорія масової комункації

10 Коваль Степан Михайлович Теорія масової комункації
11 Козак Аліна Михайлівна Політичні процеси в незалежній Україні
12 Козак Юрій Федорович Політичні процеси в незалежній Україні
13 Козуб Юліана Ярославівна Теорія масової комункації
14 Кошман Артем Томович Політичні процеси в незалежній Україні
15 Кутень Олеся Юріївна Теорія масової комункації
16 Лебеденко Іван Володимирович Теорія масової комункації
17 Лемішка Діана Михайлівна Політичні процеси в незалежній Україні
18 Липка Тетяна Василівна Політичні процеси в незалежній Україні
19 Лівінський Ярослав Олегович Політичні процеси в незалежній Україні
20 Марич Павло Ігорович Політичні процеси в незалежній Україні
21 Марцінів Юрій Богданович Теорія масової комункації
22 Менда Михайлина Степанівна Політичні процеси в незалежній Україні
23 Папа Назарій Володимирович Політичні процеси в незалежній Україні
24 Петришин Сергій Борисович Політичні процеси в незалежній Україні
25 Питчак Оксана Леонідівна Теорія масової комункації
26 Плескун Христина Ігорівна Теорія масової комункації
27 Поночовний Віктор Олександрович Теорія масової комункації
28 Рейтор Орест Леонідович Теорія масової комункації
29 Слободян Ольга Миколаївна Політичні процеси в незалежній Україні
30 Федоров Назар Ігорович Теорія масової комункації
31 Філь Тетяна Василівна Політичні процеси в незалежній Україні
32 Швед Юлія Віталіївна Політичні процеси в незалежній Україні
33 Швець Віталій Володимирович Політичні процеси в незалежній Україні
34 Юсип`юк Діана Ігорівна Теорія масової комункації
35 Ярмолюк Юлія Василівна Теорія масової комункації
36 Галюлько Василь Іванович Теорія масової комункації
37 Ликавський Євгеній Русланович Теорія масової комункації
38 Франків Анастасія Сергіївна Політичні процеси в незалежній Україні

1 Бахурчук Марта Марія Ігорівна Китай і країни Сходу в світовій політиці
2 Богуславець Василина Романівна Історія державної служби України
3 Валіон Вадим Русланович Китай і країни Сходу в світовій політиці
4 Ващенко Ольга Василівна Китай і країни Сходу в світовій політиці
5 Вітів Руслан Володимирович Історія державної служби України
6 Гуменюк Дмитрій Юрійович Китай і країни Сходу в світовій політиці
7 Гураль Віктор Іванович Історія державної служби України
8 Дунас Олеся Андріївна Китай і країни Сходу в світовій політиці
9 Івашків Ірина Ярославівна Китай і країни Сходу в світовій політиці

10 Коваль Степан Михайлович Історія державної служби України
11 Козак Аліна Михайлівна Китай і країни Сходу в світовій політиці
12 Козак Юрій Федорович Китай і країни Сходу в світовій політиці
13 Козуб Юліана Ярославівна Китай і країни Сходу в світовій політиці
14 Кошман Артем Томович Китай і країни Сходу в світовій політиці
15 Кутень Олеся Юріївна Китай і країни Сходу в світовій політиці
16 Лебеденко Іван Володимирович Історія державної служби України
17 Лемішка Діана Михайлівна Історія державної служби України
18 Липка Тетяна Василівна Китай і країни Сходу в світовій політиці
19 Лівінський Ярослав Олегович Китай і країни Сходу в світовій політиці
20 Марич Павло Ігорович Китай і країни Сходу в світовій політиці
21 Марцінів Юрій Богданович Історія державної служби України



22 Менда Михайлина Степанівна Історія державної служби України
23 Папа Назарій Володимирович Китай і країни Сходу в світовій політиці
24 Петришин Сергій Борисович Китай і країни Сходу в світовій політиці
25 Питчак Оксана Леонідівна Історія державної служби України
26 Плескун Христина Ігорівна Історія державної служби України
27 Поночовний Віктор Олександрович Історія державної служби України
28 Рейтор Орест Леонідович Історія державної служби України
29 Слободян Ольга Миколаївна Китай і країни Сходу в світовій політиці
30 Федоров Назар Ігорович Історія державної служби України
31 Філь Тетяна Василівна Китай і країни Сходу в світовій політиці
32 Швед Юлія Віталіївна Китай і країни Сходу в світовій політиці
33 Швець Віталій Володимирович Китай і країни Сходу в світовій політиці
34 Юсип`юк Діана Ігорівна Китай і країни Сходу в світовій політиці
35 Ярмолюк Юлія Василівна Історія державної служби України
36 Галюлько Василь Іванович Історія державної служби України
37 Ликавський Євгеній Русланович Історія державної служби України
38 Франків Анастасія Сергіївна Китай і країни Сходу в світовій політиці

1 Головайчук Вадим Мирославович Національні меншини в історії України
2 Денисюк Валентин Петрович Національні меншини в історії України
3 Серкіз Віталій Андрійович Національні меншини в історії України
4 Цвид Світлана Вікторівна Національні меншини в історії України
5 Якимчук Тарас Віталійович Національні меншини в історії України
6 Ткаченко Андрій Володимирович Національні меншини в історії України
7 Довгань Максим Миронович Національні меншини в історії України

1 Головайчук Вадим Мирославович Організація краєзнавчої роботи
2 Денисюк Валентин Петрович Організація краєзнавчої роботи
3 Серкіз Віталій Андрійович Організація краєзнавчої роботи
4 Цвид Світлана Вікторівна Організація краєзнавчої роботи
5 Якимчук Тарас Віталійович Організація краєзнавчої роботи
6 Ткаченко Андрій Володимирович Організація краєзнавчої роботи
7 Довгань Максим Миронович Організація краєзнавчої роботи

1 Головайчук Вадим Мирославович Походження слов’ян за даними археології (ІІІ ст. до н.е - поч. V ст.).

2 Денисюк Валентин Петрович Походження слов’ян за даними археології (ІІІ ст. до н.е - поч. V ст.).

3 Серкіз Віталій Андрійович Походження слов’ян за даними археології (ІІІ ст. до н.е - поч. V ст.).

4 Цвид Світлана Вікторівна Походження слов’ян за даними археології (ІІІ ст. до н.е - поч. V ст.).

5 Якимчук Тарас Віталійович Походження слов’ян за даними археології (ІІІ ст. до н.е - поч. V ст.).

6 Ткаченко Андрій Володимирович Походження слов’ян за даними археології (ІІІ ст. до н.е - поч. V ст.).

7 Довгань Максим Миронович Походження слов’ян за даними археології (ІІІ ст. до н.е - поч. V ст.).

1 Головайчук Вадим Мирославович Націоналізм у європейській історії
2 Денисюк Валентин Петрович Націоналізм у європейській історії
3 Серкіз Віталій Андрійович Націоналізм у європейській історії

4 Цвид Світлана Вікторівна Націоналізм у європейській історії

5 Якимчук Тарас Віталійович Націоналізм у європейській історії
6 Ткаченко Андрій Володимирович Націоналізм у європейській історії
7 Довгань Максим Миронович Націоналізм у європейській історії

1 Беш Тарас Романович Економічний тренінг «Інститути та реформи»
2 Зданяк Ірина Русланівна Економічний тренінг «Інститути та реформи»
3 Надала Христина Вікторівна Економічний тренінг «Інститути та реформи»
4 Нецівка Олександр Любомирович Економічний тренінг «Інститути та реформи»
5 Патра Анна Степанівна Економічний тренінг «Інститути та реформи»
6 Феденко Станіслав Юрійович Економічний тренінг «Інститути та реформи»

1 Беш Тарас Романович Організація власного бізнесу
2 Зданяк Ірина Русланівна Організація власного бізнесу

мІА-12

мАСП-13



3 Надала Христина Вікторівна Організація власного бізнесу
4 Нецівка Олександр Любомирович Організація власного бізнесу
5 Патра Анна Степанівна Організація власного бізнесу
6 Феденко Станіслав Юрійович Організація власного бізнесу

1 Беш Тарас Романович Філософський тренінг "Політична платформа"
2 Зданяк Ірина Русланівна Філософський тренінг "Політична платформа"
3 Надала Христина Вікторівна Філософський тренінг "Політична платформа"
4 Нецівка Олександр Любомирович Філософський тренінг "Політична платформа"
5 Патра Анна Степанівна Філософський тренінг "Політична платформа"
6 Феденко Станіслав Юрійович Філософський тренінг "Політична платформа"

1 Беш Тарас Романович Іміджологія
2 Зданяк Ірина Русланівна Іміджологія
3 Надала Христина Вікторівна Іміджологія
4 Нецівка Олександр Любомирович Іміджологія
5 Патра Анна Степанівна Іміджологія
6 Феденко Станіслав Юрійович Іміджологія

1 Білобран Андрій Богданович Релігієзнавчі студії: історіографія та джерелознавство
2 Дмитрів Інна Олегівна Релігієзнавчі студії: історіографія та джерелознавство
3 Костів Михайло Іванович Релігієзнавчі студії: історіографія та джерелознавство
4 Кочержук Руслан Васильович Релігієзнавчі студії: історіографія та джерелознавство
5 Лушев Олександр Васильович Релігієзнавчі студії: історіографія та джерелознавство

1 Білобран Андрій Богданович Соціальні концепції релігійних організацій України
2 Дмитрів Інна Олегівна Соціальні концепції релігійних організацій України
3 Костів Михайло Іванович Соціальні концепції релігійних організацій України
4 Кочержук Руслан Васильович Соціальні концепції релігійних організацій України
5 Лушев Олександр Васильович Соціальні концепції релігійних організацій України

1 Білобран Андрій Богданович Релігія в публічному просторі
2 Дмитрів Інна Олегівна Релігія в публічному просторі
3 Костів Михайло Іванович Релігія в публічному просторі
4 Кочержук Руслан Васильович Релігія в публічному просторі
5 Лушев Олександр Васильович Релігія в публічному просторі

1 Білобран Андрій Богданович Релігійні комунікації
2 Дмитрів Інна Олегівна Релігійні комунікації
3 Костів Михайло Іванович Релігійні комунікації
4 Кочержук Руслан Васильович Релігійні комунікації
5 Лушев Олександр Васильович Релігійні комунікації

1 Комісарчук Ярослав Павлович Філософський тренінг "Політична платформа"
2 Калашник Костянтин Володимирович Філософський тренінг "Політична платформа"
3 Процик Назар Михайлович Філософський тренінг "Політична платформа"
4 Сута Володимир Іванович Філософський тренінг "Політична платформа"

1 Комісарчук Ярослав Павлович Економічний тренінг «Інститути та реформи»
2 Калашник Костянтин Володимирович Економічний тренінг «Інститути та реформи»
3 Процик Назар Михайлович Економічний тренінг «Інститути та реформи»
4 Сута Володимир Іванович Економічний тренінг «Інститути та реформи»

1 Комісарчук Ярослав Павлович Сучасний менеджмент і маркетинг
2 Калашник Костянтин Володимирович Сучасний менеджмент і маркетинг
3 Процик Назар Михайлович Сучасний менеджмент і маркетинг
4 Сута Володимир Іванович Сучасний менеджмент і маркетинг

1 Комісарчук Ярослав Павлович Соціальне конструювання реальності
2 Калашник Костянтин Володимирович Соціальне конструювання реальності
3 Процик Назар Михайлович Соціальне конструювання реальності
4 Сута Володимир Іванович Соціальне конструювання реальності

мР-14

мС-15


